Matéria : PROJETO DE RESO[_UQAO N° 011/2019
Autoria : XEXEU

Ementa : Concede o Diploma de Honra ao Mérito aorSRenato Rios Neto.

Reuniio : 8° REUNIAO ORDINARIA

Data : 02/04/2019 - 12:41:01 as 12:41:47
Tipo : Nominal

Turno : Unico

Quorum : Dois Tercos

Condicgéo : 14 votos Sim

Total de Presentes :20 Parlamentares

N.Ordem

3

4

5
37
34
33
38
45
39
44
35
27
12
40
41
19
32
15
42
36

Nome do Parlamentar
ALESSANDRO HENRIQUE
ALEX CHIODI

ARNALDO DE OLIVEIRA
BRUNO BARREIRO

CAPITAO FONTES

DANIEL CARVALHO

DANIEL DO IRINEU

DR. RUBENS CAMPOS

DR. WELLINGTON ORTOPEDISTA
EDGARD GUEDES DA FARMACIA
GLORIA DA APOSENTADORIA
JAIR TROPICAL

JERSON BRAGA - CAXICO
JOSE CARLOS GOMES
PASTOR ITAMAR

ROGERIO - MARRECO
SILVINHA DUDU

TETECO

VINICIUS FARIA

XEXEU

28  ZE ANTONIO H. STA. HELENA
Totais da Votacao : SIM
18
100,00%
Resultado da Votacéo : Aprovado

Mesa Diretora da Reunido :

Presidente: DANIEL CARVALHO

1° Vice Presidente: ZE ANTONIO H. STA. HELEN

12 Secretéario: CAPITAO FONTES

Partido
PTC
SD
PTB

PV
PMDB
PV

PP

DC
PDT
PDT
PRB
PCdoB
PPS
AVANTE
PRB
PCdoB
PCdoB
PMDB
PCdoB
PTB
PT

NAO
0
0,00%

Voto
Sim
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Nao Votou
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Horario
12:41:27
12:41:30

12:41:32
12:41:32

12:41:29
12:41:29
12:41:23
12:41:24
12:41:29
12:41:30
12:41:22
12:41:25
12:41:40

12:41:31
12:41:26
12:41:34
12:41:31
12:41:31

TOTAL
18



