

Matéria : PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 011/2019
Autoria : XEXÉU

Ementa : Concede o Diploma de Honra ao Mérito ao Sr. Renato Rios Neto.

Reunião : **8º REUNIÃO ORDINÁRIA**
Data : **02/04/2019 - 12:41:01 às 12:41:47**

Tipos: Nominal

Turno : Único

Quorum : **Dois** T

Condição : 14 votos Sim

Total de Presentes : **20** Parlamentares

Total de Presentes: 26 Parlamentares

N. Ordem	Nome do Parlamentar	Partido	Voto	Horário
3	ALESSANDRO HENRIQUE	PTC	Sim	12:41:27
4	ALEX CHIODI	SD	Sim	12:41:30
5	ARNALDO DE OLIVEIRA	PTB	Não Votou	
37	BRUNO BARREIRO	PV	Sim	12:41:32
34	CAPITÃO FONTES	PMDB	Sim	12:41:32
33	DANIEL CARVALHO	PV	Não Votou	
38	DANIEL DO IRINEU	PP	Sim	12:41:29
45	DR. RUBENS CAMPOS	DC	Sim	12:41:29
39	DR. WELLINGTON ORTOPEDISTA	PDT	Sim	12:41:23
44	EDGARD GUEDES DA FARMÁCIA	PDT	Sim	12:41:24
35	GLÓRIA DA APOSENTADORIA	PRB	Sim	12:41:29
27	JAIR TROPICAL	PC do B	Sim	12:41:30
12	JERSON BRAGA - CAXICÓ	PPS	Sim	12:41:22
40	JOSÉ CARLOS GOMES	AVANTE	Sim	12:41:25
41	PASTOR ITAMAR	PRB	Sim	12:41:40
19	ROGÉRIO - MARRECO	PC do B	Não Votou	
32	SILVINHA DUDU	PC do B	Sim	12:41:31
15	TETECO	PMDB	Sim	12:41:26
42	VINÍCIUS FARIA	PCdoB	Sim	12:41:34
36	XEXÉU	PTB	Sim	12:41:31
28	ZÉ ANTÔNIO H. STA. HELENA	PT	Sim	12:41:31

<u>Totais da Votação :</u>	SIM	NÃO	TOTAL
	18	0	
	100,00%	0,00%	18

Resultado da Votação : **Aprovado**

Mesa Diretora da Reunião:

Presidente: DANIEL CARVALHO
1º Vice Presidente: ZÉ ANTÔNIO H. STA. HELENA
1º Secretário: CAPITÃO FONTES